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tel. +38 096 500 79 41

DUSIPASTERSTWO POLAKOW

PRZY PARAFII KONKATEDRALNEJ PW. SW. ALEKSANDRA W KIJOWIE

Byn. KoctbonbHa, 17, 01 001 Kuis / ul. Kostelna 17, 01 001 Kyiv, UKRAINE
giacinto4884@gmail.com Facebook: @DuszpPolakowKijow

MSZE SW. GREGOWIANSKIE ZA

+ MARIAN POPIELA (III)

odprawiane w parafii pw. §w. Teresy od Dziecigtka Jezus w Irpiniu (Ukraina)
przez ks. Andrzeja Olejnik

w terminie 1-30.12.2020 .

Wiascicieli , Kwiatu Lotosu”
Rodz. Szumal z Nasciszowej
Rodz. Baranow
Edyty i Pawta Szczurkow
Szwagierki Urszulo
Chrzes$nicy Elzbiety
Iwony i Grzegorza Smolen z rodz.
Magdy i Piotra Lorek z rodz.
Marcina i Lucyny Porebskich

. Teresy Kupiec

. Ewy i Leszka Ociepkow

. Sasiadéw Zajacow

. Sgsiadéw Ruchatéow

. Marii, Pawta, Nikodema Stanczak

. Katarzyny i Marcina Woéjcikéw

intencja od:

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.

Kingi i Sebastiana

Dyspozytorek i kolegéw z karetki transp.
Marii i Jakuba Kietbasa

Chrzesnicy Janiny Zielinskiej z rodz.

Rodz. Tworzydto

Wiestawy Szczecina

Rodz. Adamczykow

Iwony i Mariana Popieli

Sasiadow Betcow

Sasiadow Januszow

Kol. Cérki Matgorzaty - Orzecznictwo ZUS
Kol. Corki Matgorzaty - Orzecznictwo ZUS
Kol. Corki Matgorzaty - Orzecznictwo ZUS
Kol. Corki Matgorzaty - Orzecznictwo ZUS
Kol. Corki Matgorzaty - Orzecznictwo ZUS

Pragniemy z serca podziekowac za przekazane intencje parafialne i ofiary.

Jest to bardzo duze wsparcie dla naszych niewielkich parafii.
BOG ZAPLAC!

Ks. dk. dr Jacek Jan Pawlowicz

Duszpasterz Polakéw przy parafii konkatedralnej pw. Sw. Aleksandra
w Kijowie

Prosze was, abyscie cafe to duchowe dziedzictwo, ktéremu na imie ,Polska’, raz jeszcze przyjeli z wiarg, nadziejq i mifoScig. ..
Sw. Jan Pawe Il



